

## **BF Minkavl ApS**

Jernkærvej 8

6760 Ribe

CVR-nr. 26115914

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Asta Munk Fogtmann

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BF Minkavl ApS  
Jernkærvej 8  
6760 Ribe

CVR-nr.: 26115914

Stiftet: 29.06.2001

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Asta Munk Fogtmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af mink samt landbrugsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.089 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.503.126	4.337.848
Andre driftsindtægter		48.433	163.733
Vareforbrug		(1.775.606)	(3.470.104)
Andre eksterne omkostninger		<u>(448.622)</u>	<u>(658.453)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>327.331</b>	<b>373.024</b>
Personaleomkostninger	1	(1.620.546)	(1.798.924)
Af- og nedskrivninger		<u>(81.748)</u>	<u>6.738</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.374.963)</b>	<b>(1.419.162)</b>
Andre finansielle indtægter	2	17.185	54.205
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.378)</u>	<u>(24.885)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.382.156)</b>	<b>(1.389.842)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>293.153</u>	<u>294.843</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.089.003)</u></b>	<b><u>(1.094.999)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.089.003)</u>	<u>(1.094.999)</u>
		<b><u>(1.089.003)</u></b>	<b><u>(1.094.999)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.292.544	2.342.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.596	69.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.330.140</b>	<b>2.411.888</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.316.365	1.425.931
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.316.365</b>	<b>1.425.931</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.646.505</b>	<b>3.837.819</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.678.000	3.074.180
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.678.000</b>	<b>3.074.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.727	947.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.520	261.766
Udskudt skat		216.955	0
Andre tilgodehavender		312.662	43.846
Periodeafgrænsningsposter		9.403	9.403
<b>Tilgodehavender</b>		<b>956.267</b>	<b>1.262.156</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>527.394</b>	<b>2.434.650</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.161.661</b>	<b>6.770.986</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.808.166</b>	<b>10.608.805</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.409.731</u>	<u>8.498.734</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.609.731</u></b>	<b><u>8.698.734</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>76.198</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>76.198</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>730.138</u>	<u>848.184</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>730.138</u></b>	<b><u>848.184</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	118.000	118.000
Bankgæld		20	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.248	181.520
Anden gæld		<u>266.029</u>	<u>686.169</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>468.297</u></b>	<b><u>985.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.198.435</u></b>	<b><u>1.833.873</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.808.166</u></b>	<b><u>10.608.805</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	8.498.734	8.698.734
Årets resultat	0	(1.089.003)	(1.089.003)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>7.409.731</b>	<b>7.609.731</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.566.172	1.711.147
Andre omkostninger til social sikring	21.843	26.429
Andre personaleomkostninger	32.531	61.348
	<b>1.620.546</b>	<b>1.798.924</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.918	46.564
Renteindtægter i øvrigt	5.267	7.641
	<b>17.185</b>	<b>54.205</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(293.153)	(294.843)
	<b>(293.153)</b>	<b>(294.843)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.184.520	2.522.957
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.184.520</b>	<b>2.522.957</b>
Af- og nedskrivninger primo	(842.332)	(2.453.257)
Årets afskrivninger	(49.644)	(32.104)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(891.976)</b>	<b>(2.485.361)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.292.544</b>	<b>37.596</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.416.511
Tilgange	(107.066)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.309.445</b>
Opskrivninger primo	9.420
Årets opskrivninger	(2.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.316.365</b>

Kapitalindestående i Dansk Pelsdyravlerforening udgør nom. 1.294.165 kr.

Garantbevis i Frøs Herreds Sparekasse udgør nom. 10.000 kr.

Aktier i Skjern Bank, 200 stk. til kurs 61 dagsværdi pr. 31.12.2018 udgør 12.200 kr.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	118.000	118.000	730.138	258.218
	<b>118.000</b>	<b>118.000</b>	<b>730.138</b>	<b>258.218</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ABF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr 31.12.2018 udgør 2.292.544 kr.
